
Valor Referencial PROVEEDOR DESCRIPCION Costo Final 

ADQUISICIONES

262.00 AUTOCAR IQUITOS DE TANTA BAZAN ILSIO JOEL ADQUISICION REPUESTOS  VEHICULO 262.00

499.00 AUTOCAR IQUITOS DE TANTA BAZAN ILSIO JOEL ADQUISICION REPUESTOS  VEHICULO 499.00

6,185.38 NISSAN MAQUINARIAS S.A. ADQUISICION REPUESTOS  VEHICULO 6,185.38

280.00 FLORERIA LOS HERRAJES S.A. ADQUISICIÓN DE UN ARREGLO FLORAL280.00

570.00 MARSOL EDICIONES E.I.R.L. ADQUISICIÓN DE DICCIONARIOS570.00

1,550.00 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. ADQUISICIÓN DE  PERIODICOS EL PERUANO.1,550.00

280.00 FLORERIA LOS HERRAJES S.A. ADQUISICIÓN DE UN ARREGLO FLORAL280.00

254.00 JAIME IBAÑEZ  S.A.C. ADQUISICIÓN DE UNA ESCALERA254.00

5,818.80 ESTACIÓN DE SERVICIOS MONTE EVEREST S.A.C. ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE - GASOLINA.5,818.80

1,062.20 TELLO TELLO TOMAS LORENZO ADQUISICIÓN PERIODICOS DE DISTINTAS DENOMINACIONES1,062.20

450.00 DISTRIBUIDORA  VITAL AQUA S.A.C. ADQUISICIÓN DE BIDONES DE AGUA450.00

2,016.00 LIBRERIA EL VIRREY DE LIMA SAC. ADQUISICIÓN DE LIBRO 2,016.00

402.22 CASAS  VILLEGAS JORGE ADQUISICIÓN DE MEDALLA Y PINES402.22

5,543.39 ESTACIÓN DE SERVICIOS MONTE EVEREST S.A.C. ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE - GASOLINA.5,543.39

240.00 CASAS  VILLEGAS JORGE ADQUISICIÓN DE PINES 240.00

Valor Referencial PROVEEDOR DESCRIPCION Costo Final 

SERVICIOS 

1,091.71 NISSAN MAQUINARIAS S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS1,091.71

1,098.73 NISSAN MAQUINARIAS S.A. SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS1,098.73

1,000.00 CHINCHAY CASTILLO ALCIDES MARIO OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 1,000.00

1,000.00 NEYRA FLORES JOSE ANTONIO OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 1,000.00

2,466.00 UNITED ASSISTANCE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA OTROS SEGUROS 2,466.00

1,000.00 TABOADA PILCO ELISEO  GIAMMPOL OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 1,000.00

500.00 TALAVERA ELGUERA PABLO ROGELIO OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 500.00

521.00 PRINTER SERVIS INTERNATIONAL S.A.C. SERVICIOS DE IMPRESION 521.00

584.34 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. SERVICIO DE PUBLICACIONES 584.34

5,569.50 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRIC SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - LIMA EDELNOR5,569.50

120.00 VILLEGAS GUTIERREZ LUIS NESTOR OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 120.00

800.00 FUNDACION ACADEMIA DIPLOMATICA DEL PERU SERVICIO DE CAPACITACION 800.00

194.78 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. SERVICIO DE PUBLICACIONES 194.78

4,000.00 SEMINARIO DE SANTO TORIBIO SERVICIO DE ALQUILER DE PLAYA DE ESTACIONAMIENTO4,000.00

4,793.80 SERVICIOS POSTALES DEL PERU S.A. SERVICIO DE CORREOS Y MENSAJERIA4,793.80

111.96 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C SERVICIO DE CABLE 111.96

680.00 UNIVERSIDAD  DE LIMA SERVICIO DE CAPACITACION 680.00

300.00 AMÉRICA MÓVIL PERÚ S.A.C SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 300.00

4,684.19 TRAVEL GROUP PERU S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS4,684.19

9,142.18 TRAVEL GROUP PERU S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS9,142.18

1,547.00 INVESTIGACIÓN  Y CONSULTORIA TECNOLOGICA S.A.C. GASTOS DE ALOJAMIENTO WEB 1,547.00

6,034.00 B. F. SECURITY S.A.C. SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA6,034.00

2,408.23 TRAVEL GROUP PERU S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS2,408.23

194.78 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. SERVICIO DE PUBLICACIONES 194.78

340.00 UNIVERSIDAD  DE LIMA SERVICIO DE CAPACITACION 340.00

85.10 SEDAPAR S.A. SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE - AREQUIPA85.10

1,500.00 ALMARAZ  MAU  FEDERICO CONTRATO DE SERVICIOS 1,500.00

2,100.00 MARCELO CHICOMA  PAULA ROSA CONTRATO DE SERVICIOS 2,100.00

3,300.00 CARBAJAL LABAN ANA RITA CONTRATO DE SERVICIOS 3,300.00

1,150.00 CCOILLO RIVERA CARLOS CONTRATO DE SERVICIOS 1,150.00

ADQUISICION DE BIENES OCTUBRE 2008                

ADQUISICION DE SERVICIOS OCTUBRE 2008                



1,800.00 CORDOVA CHAVEZ MARIA YSABEL CONTRATO DE SERVICIOS 1,800.00

1,150.00 DIEZ CANSECO ROJAS EDDY JOSUÉ CONTRATO DE SERVICIOS 1,150.00

2,500.00 FLORES CABEZAS PEDRO OSCAR CONTRATO DE SERVICIOS 2,500.00

2,000.00 GALARZA PAZ  FERNANDO MARTÍN CONTRATO DE SERVICIOS 2,000.00

1,150.00 GARCIA ALTAMIRANO MARTIN VICENTE CONTRATO DE SERVICIOS 1,150.00

3,300.00 JUAREZ GUTIERREZ MARÍA DEL CARMEN CONTRATO DE SERVICIOS 3,300.00

1,500.00 LAZO BACA CARMEN ROSA ISABEL CONTRATO DE SERVICIOS 1,500.00

3,500.00 LASTRES BASURTO CLAUDIA INÉS CONTRATO DE SERVICIOS 3,500.00

2,500.00 LEON LUGO DAVID CONTRATO DE SERVICIOS 2,500.00

3,400.00 LEÓN FLORIÁN FELIPE JOHAN CONTRATO DE SERVICIOS 3,400.00

1,150.00 LEON LOPEZ CLAUDIA FIORELLA CONTRATO DE SERVICIOS 1,150.00

1,150.00 MC CALLOCK SILVA CAROLINA MARIA CONTRATO DE SERVICIOS 1,150.00

1,150.00 RODRIGUEZ NEYRA JILVER PEPE CONTRATO DE SERVICIOS 1,150.00

4,500.00 SALAZAR CAMPOS ERNESTO CONTRATO DE SERVICIOS 4,500.00

1,740.00 SARAVIA CHIRITO CARLOS BUNTTY CONTRATO DE SERVICIOS 1,740.00

1,150.00 SEGURA GUTIERREZ SHEILAH KATIA CONTRATO DE SERVICIOS 1,150.00

4,500.00 VASQUEZ PANEZ JORGE RAÚL CONTRATO DE SERVICIOS 4,500.00

1,750.00 VENEGAS CANDELA LUIS GERARDO CONTRATO DE SERVICIOS 1,750.00

3,450.00 VIZCARRA KUSIEN ADOLFO EMILIO CONTRATO DE SERVICIOS 3,450.00

2,500.00 YANGALI QUINTANILLA RIVIN YAKOV CONTRATO DE SERVICIOS 2,500.00

2,500.00 ZEA MARQUINA ELIZABETH CONTRATO DE SERVICIOS 2,500.00

6,750.00 PATIÑO LÓPEZ BEATRIZ EMPERATRIZ CONTRATO DE SERVICIOS 6,750.00

275.00 INDUSTRIAS GRÁFICAS AUSANGATE SERVICIOS DE IMPRESION 275.00

44.30 SOCIEDAD ELECTRICA DEL SUR OESTE S.A. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - AREQUIPA44.30

2,674.54 NEXTEL DEL PERU S.A. SERVICIO DE TELEFONIA POR RADIO 2,674.54

6,000.00 BARTURÉN ALVAREZ DAVID RICARDO CONTRATO DE SERVICIOS 6,000.00

2,902.41 TELEFÓNICA MÓVILES S.A. SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 2,902.41

7,885.08 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 7,885.08

1,011.00 SALDARRIAGA CELI JUAN FRANCISCO SERVICIO DE PINTADO 1,011.00

1,500.00 ALMARAZ  MAU  FEDERICO CONTRATO DE SERVICIOS 1,500.00

1,457.00 GIORGI CHÁVEZ PAOLA CONTRATO DE SERVICIOS 1,457.00

492.81 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 492.81

369.60 PRINTER SERVIS INTERNATIONAL S.A.C. SERVICIO DE IMPRESIÓN 369.60

10,723.86 TRAVEL GROUP PERU S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS10,723.86

111.98 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C SERVICIO DE CABLE 111.98

46,729.81 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROS GASTO DE ASIST. MEDICA 46,729.81

344.29 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS344.29

552.10 ALMACENES SANTA CLARA S.A. OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 552.10

500.00 OLCAPA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 500.00



Valor 

Referencial 
PROVEEDOR DESCRIPCION Costo Final 

ADQUISICIONES

450.00 DISTRIBUIDORA  VITAL AQUA S.A.C. ADQUISICIÓN DE BIDONES DE AGUA 450.00

1,500.00 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. ADQUISICIÓN DE  PERIODICOS EL PERUANO. 1,500.00

1,230.70 TELLO TELLO TOMAS LORENZO ADQUISICIÓN PERIODICOS DE DISTINTAS DENOMINACIONES 1,230.70

4,145.58 RENZ S.A.C. ADQ. DE UNIFORMES DE INVIERNO - DAMAS 2,628.42

53,728.23 RENZ S.A.C. ADQ. DE UNIFORMES DE INVIERNO - CABALLEROS 41,250.27

2,545.00 PC MAGIMPORT S.A.C. ADQUISICION DE ACCESORIOS DE COMPUTO 2,545.00

3,747.78 ESTACIÓN DE SERVICIOS MONTE EVEREST S.A.C. ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE - GASOLINA. 3,747.78

378.00 MASTER ELECTRONICS PERU S.A.C. ADQ. DE  ACCESORIOS DE COMPUTO 378.00

740.00 EVOLUTION CAR SERVICE E.I.R.L. ADQUISICION DE LLANTAS 740.00

535.00 COMERCIAL EL SUR S.R.LTDA. ADQUISICIÓ DE INSUMOS 535.00

1,103.60 TELLO TELLO TOMAS LORENZO ADQUISICIÓN PERIODICOS DE DISTINTAS DENOMINACIONES 1,103.60

1,054.00 J & M SUMINISTROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA ADQUISICION  DE TONER PARA IMPRESORA 1,054.00

420.00 PC MAGIMPORT S.A.C. ADQUISICION DE DISCOS DVD-R 420.00

1,390.00 KRAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA ADQUISICION MATERIALES ELECTRICOS 1,390.00

1,091.60 TELLO TELLO TOMAS LORENZO ADQUISICIÓN PERIODICOS DE DISTINTAS DENOMINACIONES 1,091.60

450.00 DISTRIBUIDORA  VITAL AQUA S.A.C. ADQUISICIÓN DE BIDONES DE AGUA 450.00

469.60 MISION TOTAL DE LIMPIEZA  S.A.C. ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIMPIEZA 469.60

308.16 UNIFAM PERU S.A. UN.PE.SA. ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIMPIEZA 308.16

280.00 FONDO DE LAS NAC. UNID. PARA LA INFANCIA ADQUISICION DE TARJETAS DE NAVIDAD 280.00

260.00 FONDO DE LAS NAC. UNID. PARA LA INFANCIA ADQUISICION DE TARJETAS DE NAVIDAD 260.00

747.00 TAI  LOY S.A. ADQUISICION DE UTILES DE OFICINA 747.00

263.00 PAPELERA NACIONAL S.A. ADQUISICION DE UTILES DE OFICINA 263.00

300.00 COMERCIAL LI S A ADQUISICION DE UTILES DE OFICINA 300.00

190.00 SUMACEL E.I.R.L. ADQUISICION DE UNA LLANTA DE MOTOCICLETA 190.00

428.64 ESQUIVEL CONSULTORES SOCIEDAD ANONIMA ADQUISICION DE ARTICULOS DE COMPUTO 428.64

960.00 BUSTAMANTE CABRERA RICHARD  JOSE ADQUISICION DE ARTICULOS DE COMPUTO 960.00

576.00 EVOLUTION CAR SERVICE E.I.R.L. ADQUISICION DE  LLANTAS 576.00

280.00 KRAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA ADQUISICION  MATERIALES ELECTRICOS 280.00

Valor 

Referencial 
PROVEEDOR DESCRIPCION Costo Final 

SERVICIOS 

2,503.67 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROS OTROS SEGUROS 2,503.67

2,073.27 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROS OTROS SEGUROS 2,073.27

620.00 ESVEMO S.R.L. SERVICIO DE SUSCRIPCIONES 620.00

922.50 SERV AGUA POTAB Y ALCANT DE LIMA-SEDAPAL SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE - LIMA 922.50

14,981.54 EMPRESA DE SERVICIOS GENERALES  LUBA S.A.C. SERVICIO DE LIMPIEZA 14,981.54

47.60 PERUVIAN LIBRARY & INFORMATION SAC SERVICIO DE RASTREO DE NOTICIAS 47.60

485.00 HIGH TECHNO WORLD S.A. MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE COMPUTO 485.00

1,091.00 MAQUINARIAS JAAM  S.A. MANT. Y/O REPARACION DE FOTOCOPIADORAS 1,091.00

1,928.31 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. SERVICIO DE PUBLICACIONES 1,928.31

856.50 INVERSIONES  NILUPU S.A.C. OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 856.50

1,255.00 ESVEMO S.R.L. SERVICIO DE SUSCRIPCIONES 1,255.00

692.00 SUMACEL E.I.R.L. OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 692.00

737.80 ESCUELA NACIONAL DE ESPECIALIZACIàN  PAR SERVICIO DE CAPACITACION 737.80

1,400.00 RIVERA CARHUAPUMA  MISAEL GERALDO SERVICIO DE CAPACITACION 1,400.00

500.00 MINAYA ROBLES PRUDENCIO CURZ OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 500.00

1,281.63 C&C COMERCIALIZACION Y SERVICIOS S.R.L. RECARGA DE EXTINTORES 1,281.63

42.50 COMERCIAL EL SUR S.R.LTDA. OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 42.50

676.50 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 676.50

949.55 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. SERVICIO DE PUBLICACIONES 949.55

6,349.65 SERVICIOS POSTALES DEL PERU S.A. SERVICIO DE CORREOS Y MENSAJERIA 6,349.65

3,400.00 OLCAPA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA SERVICIOS DE IMPRESION 3,400.00

608.69 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. SERVICIO DE PUBLICACIONES 608.69

4,000.00 SEMINARIO DE SANTO TORIBIO SERVICIO DE ALQUILER DE PLAYA DE ESTACIONAMIENTO 4,000.00

4,962.50 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRIC SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - LIMA 4,962.50

800.00 FUNDACION ACADEMIA DIPLOMATICA DEL PERU SERVICIO DE CAPACITACION 800.00

730.42 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. SERVICIO DE PUBLICACIONES 730.42

98.00 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 98.00

278.12 PRINTER SERVIS INTERNATIONAL S.A.C. SERVICIOS DE IMPRESION 278.12

1,071.29 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. SERVICIO DE PUBLICACIONES 1,071.29

6,034.00 B. F. SECURITY S.A.C. SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 6,034.00

600.00 MARSOL EDICIONES E.I.R.L. SERVICIO DE SUSCRIPCIONES 600.00

1,060.00 INDUSTRIAS GRÁFICAS AUSANGATE SERVICIOS DE IMPRESION 1,060.00

377.00 FRENO SERVICIO ALFA S.R.LTDA SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS 377.00

3,000.00 ALMARAZ  MAU  FEDERICO CONTRATO DE SERVICIOS 3,000.00

1,400.00 MARCELO CHICOMA  PAULA ROSA CONTRATO DE SERVICIOS 1,400.00

3,300.00 CARBAJAL LABAN ANA RITA CONTRATO DE SERVICIOS 3,300.00

ADQUISICION DE BIENES NOVIEMBRE 2008                

ADQUISICION DE SERVICIOS NOVIEMBRE 2008                



1,150.00 CCOILLO RIVERA CARLOS CONTRATO DE SERVICIOS 1,150.00

1,800.00 CORDOVA CHAVEZ MARIA YSABEL CONTRATO DE SERVICIOS 1,800.00

2,500.00 FLORES CABEZAS PEDRO OSCAR CONTRATO DE SERVICIOS 2,500.00

2,000.00 GALARZA PAZ  FERNANDO MARTÍN CONTRATO DE SERVICIOS 2,000.00

1,150.00 GARCIA ALTAMIRANO MARTIN VICENTE CONTRATO DE SERVICIOS 1,150.00

3,300.00 JUAREZ GUTIERREZ MARÍA DEL CARMEN CONTRATO DE SERVICIOS 3,300.00

1,500.00 LAZO BACA CARMEN ROSA ISABEL CONTRATO DE SERVICIOS 1,500.00

2,300.00 GIORGI CHÁVEZ PAOLA CONTRATO DE SERVICIOS 2,300.00

2,500.00 LEON LUGO DAVID CONTRATO DE SERVICIOS 2,500.00

6,000.00 BARTURÉN ALVAREZ DAVID RICARDO CONTRATO DE SERVICIOS 6,000.00

1,150.00 LEON LOPEZ CLAUDIA FIORELLA CONTRATO DE SERVICIOS 1,150.00

1,150.00 MC CALLOCK SILVA CAROLINA MARIA CONTRATO DE SERVICIOS 1,150.00

1,150.00 RODRIGUEZ NEYRA JILVER PEPE CONTRATO DE SERVICIOS 1,150.00

1,740.00 SARAVIA CHIRITO CARLOS BUNTTY CONTRATO DE SERVICIOS 1,740.00

1,150.00 SEGURA GUTIERREZ SHEILAH KATIA CONTRATO DE SERVICIOS 1,150.00

4,500.00 PATIÑO LÓPEZ BEATRIZ EMPERATRIZ CONTRATO DE SERVICIOS 4,500.00

1,750.00 VENEGAS CANDELA LUIS GERARDO CONTRATO DE SERVICIOS 1,750.00

3,450.00 VIZCARRA KUSIEN ADOLFO EMILIO CONTRATO DE SERVICIOS 3,450.00

2,500.00 YANGALI QUINTANILLA RIVIN YAKOV CONTRATO DE SERVICIOS 2,500.00

2,500.00 ZEA MARQUINA ELIZABETH CONTRATO DE SERVICIOS 2,500.00

1,094.85 TELMEX PERU S.A. SERVICIO DE INTERNET 1,094.85

65.40 SOCIEDAD ELECTRICA DEL SUR OESTE S.A. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - AREQUIPA 65.40

102.60 SEDAPAR S.A. SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE - AREQUIPA 102.60

18.00 PRINTER SERVIS INTERNATIONAL S.A.C. SERVICIOS DE IMPRESION 18.00

14,981.54 EMPRESA DE SERVICIOS GENERALES  LUBA S.A.C. SERVICIO DE LIMPIEZA 14,981.54

1,785.00 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 1,785.00

2,725.36 NEXTEL DEL PERU S.A. SERVICIO DE TELEFONIA POR RADIO 2,725.36

4,500.00 SALAZAR CAMPOS ERNESTO CONTRATO DE SERVICIOS 4,500.00

3,400.00 LEÓN FLORIÁN FELIPE JOHAN CONTRATO DE SERVICIOS 3,400.00

3,500.00 LASTRES BASURTO CLAUDIA INÉS CONTRATO DE SERVICIOS 3,500.00

4,500.00 VASQUEZ PANEZ JORGE RAÚL CONTRATO DE SERVICIOS 4,500.00

685.50 REPRESENTACIONES HEAD EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADAOTROS SERVICIOS DE TERCEROS 685.50

371.28 C&C COMERCIALIZACION Y SERVICIOS S.R.L. PRUEBAS HIDROSTATICAS EXTINTORES 371.28

90.50 PRINTER SERVIS INTERNATIONAL S.A.C. SERVICIOS DE IMPRESION 90.50

2,217.56 TELEFÓNICA MÓVILES S.A. SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 2,217.56

1,547.00 INVESTIGACIÓN  Y CONSULTORIA TECNOLOGICA S.A.C. GASTOS DE ALOJAMIENTO WEB 1,547.00

2,887.00 MAQUINARIAS JAAM  S.A. MANT. Y/O REPARACION DE FOTOCOPIADORAS 2,887.00

286.91 AMÉRICA MÓVIL PERÚ S.A.C SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 286.91

8,668.92 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 8,668.92

2,299.70 TELEFÓNICA MÓVILES S.A. SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 2,299.70

244.10 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 244.10

939.96 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 939.96

9,246.02 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRIC OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 9,246.02

650.00 MARSOL EDICIONES E.I.R.L. SERVICIO DE SUSCRIPCIONES 650.00

45,776.12 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROS GASTO DE ASIST. MEDICA 45,776.12

2,073.27 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROS OTROS SEGUROS 2,073.27

500.00 ANIGRAF SOCIEDAD ANONIMA CERRADA OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 500.00

3,400.00 OLCAPA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA SERVICIOS DE IMPRESION 3,400.00

2,499.00 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 2,499.00

2,376.79 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROS OTROS SEGUROS 2,376.79

6,034.00 B. F. SECURITY S.A.C. SERVICIO DE VIGILANCIA 6,034.00

545.20 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 545.20

111.96 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C SERVICIO DE CABLE 111.96

869.50 SERV AGUA POTAB Y ALCANT DE LIMA-SEDAPAL SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE - LIMA 869.50

3,760.00 SEMINARIO DE SANTO TORIBIO SERVICIO DE ALQUILER DE PLAYA DE ESTACIONAMIENTO 3,760.00



Valor 

Referencial 
PROVEEDOR DESCRIPCION Costo Final 

ADQUISICIONES

7,636.80 ESTACIÓN DE SERVICIOS MONTE EVEREST S.A.C. ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE - GASOLINA. 7,636.80

1,488.00 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A.ADQUISICIÓN DE  PERIODICOS EL PERUANO. 1,488.00

1,102.80 TELLO TELLO TOMAS LORENZO ADQUISICIÓN PERIODICOS DE DISTINTAS DENOMINACIONES1,102.80

1,194.80 TELLO TELLO TOMAS LORENZO ADQUISICIÓN PERIODICOS DE DISTINTAS DENOMINACIONES1,194.80

450.00 DISTRIBUIDORA  VITAL AQUA S.A.C. ADQUISICIÓN DE BIDONES DE AGUA 450.00

725.00 SAMEVA  S.A.C ADQUISICION DE AGENDAS 725.00

66,400.64 RENZ S.A.C. ADQ. DE  UNIFORMES DE VERANO MASCULINO Y FEMENINOS50,225.62

1,350.00 TALAVERA DE BELAUNDE LUCIA ADQUISICION DE TARJETAS 1,350.00

8,294.06 EUGENIO FRANCISCO LAURA RAMON ADQUISICION DE MATERILES ELECTRICOS 8,115.00

4,835.19 ESTACIÓN DE SERVICIOS MONTE EVEREST S.A.C. ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE - GASOLINA. 4,835.19

1,466.40 MAQUINARIAS JAAM  S.A. ADQUISICIÓN DE TONER 1,466.40

1,488.00 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A.ADQUISICIÓN DE  PERIODICOS EL PERUANO. 1,488.00

8,528.85 GLOBALTEC S.A.C. ADQUISICIÓN MATERIALES ELECTRICOS 8,528.10

Valor 

Referencial 
PROVEEDOR DESCRIPCION Costo Final 

SERVICIOS 

2,294.50 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRIC SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - LIMA EDELNOR 2,294.50

1,165.00 TELMEX PERU S.A. SERVICIO DE INTERNET 1,165.00

36.20 PRINTER SERVIS INTERNATIONAL S.A.C. SERVICIOS DE IMPRESION 36.20

232.05 PERUVIAN LIBRARY & INFORMATION SAC SERVICIO DE RASTREO DE NOTICIAS 232.05

1,500.00 BENAVENTE TEIXEIRA JUAN CARLOS OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 1,500.00

722.22 TORRES MORALES RAFAEL OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 722.22

992.80 PRINTER SERVIS INTERNATIONAL S.A.C. SERVICIOS DE IMPRESION 992.80

556.56 ALMACENES SANTA CLARA S.A. OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 556.56

836.28 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 836.28

13,000.00 KINKO´S IMPRESORES S.A.C. SERVICIOS DE EDICION E IMPRESIÓN DE MEMORIA 13,000.00

2,966.50 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRIC SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - LIMA EDELNOR 2,966.50

70.00 INDUSTRIAS GRÁFICAS AUSANGATE SERVICIOS DE IMPRESION 70.00

500.00 POMA VASQUEZ ESTEBAN FERNANDO OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 500.00

600.00 INSTITUTO PACIFICO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA SERVICIO DE SUSCRIPCIONES 600.00

300.00 AMÉRICA MÓVIL PERÚ S.A.C SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 300.00

9,217.56 SISTEMAS  ORACLE DEL PERU S.A. OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 9,217.56

3,858.35 SERVICIOS POSTALES DEL PERU S.A. SERVICIO DE CORREOS Y MENSAJERIA 3,858.35

1,838.29 ALMACENES SANTA CLARA S.A. OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 1,838.29

3,000.00 ALMARAZ  MAU  FEDERICO CONTRATO DE SERVICIOS 3,000.00

1,400.00 MARCELO CHICOMA  PAULA ROSA CONTRATO DE SERVICIOS 1,400.00

3,300.00 CARBAJAL LABAN ANA RITA CONTRATO DE SERVICIOS 3,300.00

1,150.00 CCOILLO RIVERA CARLOS CONTRATO DE SERVICIOS 1,150.00

1,800.00 CORDOVA CHAVEZ MARIA YSABEL CONTRATO DE SERVICIOS 1,800.00

2,500.00 FLORES CABEZAS PEDRO OSCAR CONTRATO DE SERVICIOS 2,500.00

2,000.00 GALARZA PAZ  FERNANDO MARTÍN CONTRATO DE SERVICIOS 2,000.00

1,150.00 GARCIA ALTAMIRANO MARTIN VICENTE CONTRATO DE SERVICIOS 1,150.00

3,300.00 JUAREZ GUTIERREZ MARÍA DEL CARMEN CONTRATO DE SERVICIOS 3,300.00

1,500.00 LAZO BACA CARMEN ROSA ISABEL CONTRATO DE SERVICIOS 1,500.00
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2,300.00 GIORGI CHÁVEZ PAOLA CONTRATO DE SERVICIOS 2,300.00

2,500.00 LEON LUGO DAVID CONTRATO DE SERVICIOS 2,500.00

6,000.00 BARTURÉN ALVAREZ DAVID RICARDO CONTRATO DE SERVICIOS 6,000.00

1,150.00 LEON LOPEZ CLAUDIA FIORELLA CONTRATO DE SERVICIOS 1,150.00

1,150.00 MC CALLOCK SILVA CAROLINA MARIA CONTRATO DE SERVICIOS 1,150.00

1,150.00 RODRIGUEZ NEYRA JILVER PEPE CONTRATO DE SERVICIOS 1,150.00

1,740.00 SARAVIA CHIRITO CARLOS BUNTTY CONTRATO DE SERVICIOS 1,740.00

1,150.00 SEGURA GUTIERREZ SHEILAH KATIA CONTRATO DE SERVICIOS 1,150.00

1,750.00 VENEGAS CANDELA LUIS GERARDO CONTRATO DE SERVICIOS 1,750.00

4,500.00 PATIÑO LÓPEZ BEATRIZ EMPERATRIZ CONTRATO DE SERVICIOS 4,500.00

3,450.00 VIZCARRA KUSIEN ADOLFO EMILIO CONTRATO DE SERVICIOS 3,450.00

2,500.00 YANGALI QUINTANILLA RIVIN YAKOV CONTRATO DE SERVICIOS 2,500.00

2,500.00 ZEA MARQUINA ELIZABETH CONTRATO DE SERVICIOS 2,500.00

4,500.00 SALAZAR CAMPOS ERNESTO CONTRATO DE SERVICIOS 4,500.00

3,400.00 LEÓN FLORIÁN FELIPE JOHAN CONTRATO DE SERVICIOS 3,400.00

4,500.00 VASQUEZ PANEZ JORGE RAÚL CONTRATO DE SERVICIOS 4,500.00

3,500.00 LASTRES BASURTO CLAUDIA INÉS CONTRATO DE SERVICIOS 3,500.00

7,740.00 PROVEEDORA LA SOLUCIÓN S.R.L. SERVICIOS DE IMPRESION 7,740.00

4,426.00 MULTIAVISA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA SERVICIO DE PUBLICACIONES 4,426.00

5,988.05 TELEFÓNICA MÓVILES S.A. SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 5,988.05

8,435.48 TELEFÓNICA MÓVILES S.A. SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 8,435.48

14,981.54 EMPRESA DE SERVICIOS GENERALES  LUBA S.A.C. SERVICIO DE LIMPIEZA 14,981.54

1,547.00 INVESTIGACIÓN  Y CONSULTORIA TECNOLOGICA SAC GASTOS DE ALOJAMIENTO WEB 1,547.00

240.00 SEMINARIO DE SANTO TORIBIO SERVICIO DE ALQUILER DE PLAYA DE ESTACIONAMIENTO 240.00

2,249.10 HI TECH REFRIGERACION S.A OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 2,249.10

214.20 PERUVIAN LIBRARY & INFORMATION SAC SERVICIO DE RASTREO DE NOTICIAS 214.20

2,635.00 MEDINA ORELLANA  RODRIGO SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS 2,635.00

418.00 ANCELMO PALIAN ORLANDO SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS 418.00

2,696.25 NEXTEL DEL PERU S.A. SERVICIO DE TELEFONIA POR RADIO 2,696.25

2,800.00 GRUPO D & V EVENTOS SOCIALES S.R.L. OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 2,800.00

1,165.00 TELMEX PERU S.A. SERVICIO DE INTERNET 1,165.00

1,785.00 POMA VASQUEZ ESTEBAN FERNANDO SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS 1,785.00

220.00 PAUL FERNANDO CHUNGA MARTÍNEZ OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 220.00

47,161.88 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROS GASTO DE ASIST. MEDICA 47,161.88

2,109.32 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROS OTROS SEGUROS 2,109.32

2,311.85 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROS OTROS SEGUROS 2,311.85

79.60 SEDAPAR S.A. SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE - AREQUIPA 79.60

219.48 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 219.48

290.88 TELEFÓNICA MÓVILES S.A. SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 290.88

7,968.43 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 7,968.43

77.70 SOCIEDAD ELECTRICA DEL SUR OESTE S.A. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - AREQUIPA 77.70

8,703.35 TELEFÓNICA MÓVILES S.A. SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 8,703.35

480.00 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROS OTROS SEGUROS 480.00

168.25 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 168.25

3,000.00 TABOADA CORONADO ADOLFO MARIO SERVICIOS DE ALBAÑILERIA 3,000.00

111.96 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C SERVICIO DE CABLE 111.96

1,060.00 INDUSTRIAS GRÁFICAS AUSANGATE SERVICIOS DE IMPRESION 1,060.00

5,367.50 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRIC SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - LIMA EDELNOR 5,367.50

766.00 SERV AGUA POTAB Y ALCANT DE LIMA-SEDAPAL SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE - LIMA 766.00
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